



Metsanduse arengukava aastani 2030 algatamise kultuuri töörühma koostumise protokoll

Asukoht: Eesti Loodusmuuseum, Lai 29a, Tallinn
Aeg: 09.04.2018, kell 10:30 – 16:30

Juhatas: metsaosakonna nõunik Merje Lesta
Protokollis: metsaosakonna peaspetsialist Rauno Reinberg

Osalesid töörühma liikmed: Art Leete, Jürgen Kusmin, Kaja Lotman, Kristine Hindriks, Linda-Mari Väli, Sille Pihlak, Toomas Lemming, Ulla Kadakas.

Päevakord:

1. Sissejuhatus – protsessi tutvustus ja ootused töörühma tööle
2. MAK2030 algatamise ettepanekusse kultuuri valdkonna probleemide kaardistamine ja sõnastamine (laekunud ettepanekud, töörühmas lisanduvad ettepanekud, MAK2030 alusuuring)
3. Muud küsimused (töörühma liikmete ettepanekul)
4. Kokkuvõte

Saadetud materjalid:

Päevakava, laekunud kultuuri valdkonna probleemide ettepanekud: Linda-Mari Väli'lt ja Jaan Aiaotsa info kõigile.

Kokkuvõte:

9.04.2018 toimus esimene MAK2030 algatamise kultuuri töörühma koosolek. Koosolekul tutvustati protsessi, töökorraldust, ootusi kultuuri valdkonna töörühma tööle ning töörühma taustamaterjale. Kaardistati ja sõnastati kuus esialgset probleemi, mida MAK2030 peaks lahendama. Probleemide sõnastused avalikustatakse Keskkonnaministeeriumi kodulehel.

Järgmise koostumise eeldatav kuupäev on 2. mai.

Pikemalt

Pkp 1. Sissejuhatus – protsessi tutvustus ja ootused töörühma tööle

M.L tutvustas MAK2030 protsessi ja ootusi töörühma tööle sh töökorraldust.

Töökorraldus

Avalik, kogu materjal avalikult kättesaadav

Protokollimine – konsensuslikud otsused protokollitakse, samuti erimeelsused või ettepanekud, mille valideerimiseks on vaja lisateadmisi/eksperte

Tulemus fikseeritakse koosoleku käigus





Arutelu salvestatakse

Töörühma tuuakse ka väljast laekunud ettepanekud (kaasamine) – nt mets@envir.ee

Tänase koosoleku eesmärk kaardistada ja sõnastada MAK2030 algatamise ettepaneku probleeme.

Selleks, et jõuda probleemi olemuse/tuumani, kirjeldame neid läbi vastuste järgmistele küsimustele:

1. Probleemi sõnastus 2. Probleemi kirjeldus 3. Miks see on tähtis? 4. Kelle jaoks on see probleem? 5. Kas tegu on metsandusliku probleemiga? Kus on probleemi juured? 6. Mis faktid toetavad/ei toeta probleemi olemasolu? 7. Kas probleem on lahendatav? 8. Mis juhtub kui probleemiga ei tegeleta? 9. Übersõnastamine 10. Otsus

Pkp 2. MAK2030 algatamise ettepanekusse kultuuri valdkonna probleemide kaardistamine ja sõnastamine (laekunud ettepanekud, töörühmas lisanduvad ettepanekud, MAK2030 alusuuring)

M.L I etapp - VV otsuse ettevalmistamine. Kõigepealt tegeleti nelja ette saadetud probleemiga, seejärel töörühmas esitatud kahe ettepanekuga. Ettepanekud/MAK2030 koostamise ettepanekusse kaardistatud probleemid ja arutelu tulemused on toodud protokollis lisas.

Pkp 3. Muud küsimused (töörühma liikmete ettepanekul)

T. Lemming tegi ettepaneku: kasutada jätkusuutlikule-säästvale metsandusele viidates MAK2030 protsessis läbivalt sõnastust: säästval metsandusel arvestatakse sotsiaalseid, majanduslikke, ökoloogilisi ja kultuurilisi aspekte; võimalikult vähe kasutada üldist terminit erametsaomanik, sest igal konkreetsel juhul peame teadma milliseid andmeid (*kas juriidilisest isikust metsaomanike või füüsilisest isikust metsaomanike või mõlemaid koos*) me antud juhul kasutame ning konkreetselt millise omanikerühma (*kas juriidilisest isikust metsaomanike või füüsilisest isikust metsaomanike või mõlemaid koos*) tegevust soovime konkreetsel juhul arengukavas suunata ja arendada.

Pkp 4. Kokkuvõte

Toimus esimene MAK2030 algatamise ettepanekusse kultuuri valdkonna probleemide kaardistamine ja sõnastamine arutelu. Kultuuri valdkonna töögrupp kirjeldas kuus probleemi. Probleemide sõnastused on esialgsed ja vajavad täiendamist. Probleemide sõnastused avalikustatakse Keskkonnaministeeriumi kodulehel.

Järgmine töörühma kohtumine saab olema tõenäoliselt teisel mail. Täpsem info saadetakse jooksvalt. Järgmises töörühmas täiendame probleeme edasi ja töörühma liikmed võivad sõnastada uusi probleeme.

